
Fundusze
Europejskie
Program Regiońiiny

Rzeczpospolita
Polska

Nr zamówienia: ZP.271/9/2020/RB

Informacja

ha podstawie art. 86 ust.5 ustawy Pzp

Unia Europejska
tusdoejski Fumióużz

Rerweu RERDMNEGO

Mniszków 14.01.2021 r.

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie: „Montaż mikroinstalacji

prosumenckich w Gminie Mniszków”.

Otwarcie ofert złożonych na ww. zadanie miało miejsce w Urzędzie Gminy w Mniszkowie

w dniu 44.01.2021 r. o godz. 12 :15.

Zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający przekazuje poniższe informacje:

Na sfinansowanie zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę brutto 950 000,00 zł brutto

Informacje dotyczące ofert złożonych w terminie:

Kotwienia i Usług Górniczych „BPW”Sp. z 0.0.
41-400 Mysłowice
ul. Mikołowska 26/1a

przyjęcia faktury

Termin
Zaoferowana , wykonania

Nr .
Termin PNENazwai adres wykonawcy cena brutto w 23 zamówienia,

oferty płatności
zł. okres

gwarancji
Solair Instałacje Sp. z 0.0. . Zgodnie

1|86-050 Solec Kujawski 927 030,00 zł maaa z SIWZ

ul. Leśna 71B
przyjęć Y

Komtech Piotr Martuszewski 30 dni od dat
zgodnie

2|ul. Barbackiego 15 847 168,65 zł|„ioia taktu zSIwz

33-300 Nowy Sącz
Przyjęć Y

Ecojura Sp. z 0.0. . zgodnie
3|ul.1 Maja4 686 842,20 zł mpah z SIWZ

42-202 Częstochowa
przyję Y

Klif Energy Sp. z 0.0. Sp. K - Zgodnie
4|ul. Nowowiejska 24 1076 250,000zł naa zStwZ

97-300 Piotrków Trybunalski
przyjć Y

Konsorcjum firm: Zgodnie
Lider Konsorcjum: MINUTOR Energia Spółka z SIWZ
z ograniczoną odpowiedzialnością

5
Uczestnik konsorcjum: Zakład Wierceń, 878 743,63 zł

30 dni od daty



ELBUD BEŁCHATÓW Sp.z 0.0.
6 Dąbrowa Rusiecka 50A 920 300,40 zł jecia fakt97-438 Rusiec przyjęcia laktury

30 dni od daty WZ

Zamawiający informuje, że zgodnie z art.24 ust. 1 ustawyz dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Wykonawca w terminie 3 dni od daty zamieszczenia

na stronie internetowej niniejszej informacji zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu
oświadczenia o przynałeżności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej.
Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 6 do Specyfikacji istotnych Warunków Zamówienia.

PN
+

2 up. Wójęddneinyaf
zataGila - Bialos
KRETARZ GMINYU)

Gzy

T3


